
Id: XITWN-RWDMA-AFIHT-VDLKO-ZRUZI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/60/2011
RADY GMINY LUZINO

z dnia 9 maja 2011 r.

w sprawie BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z póżn. zmianami) art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 236 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zmianami) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 397 947,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 397 947,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. Określone zmiany budżetu Gminy obejmują zwiększenia planu wydatków na realizację zadań 
majątkowych w wysokości 238 279,00 zł . 

3. Dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy działami budżetu. Zmiany budżetu obrazuje 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika przychodów budżetu gminy w zakresie klasyfikacji. Wielkości przychodów 
i rozchodów po zmianie obrazuje załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi: 

- w zakresie dochodów 50 333 522,89 zł 

- w zakresie wydatków 57 860 668,83 zł 

2. Źródłem pokrycia niedoboru budżetu są przychody w kwocie 9 414 146,94 zł i rozchody 
w kwocie 1 887 001,00 . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: XITWN-RWDMA-AFIHT-VDLKO-ZRUZI. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Gminy Luzino

z dnia 9 maja 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zał Nr 1 uch VIII 60 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Gminy Luzino

z dnia 9 maja 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zał 2 uch VIII 60 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Gminy Luzino

z dnia 9 maja 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zal Nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/60/2011

Rady Gminy Luzino

z dnia 9 maja 2011 r.

Zalacznik4.docx

uzasadnienie do uchwały 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.docx

